
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:     63 3/QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đắk Nông, ngày                            ngày     tháng 8  

 

năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban Chấm thi trắc nghiệm kỳ thi tốt nghiệp  

trung học phổ thông tỉnh Đắk Nông năm 2020 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Căn cứ Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học 

phổ thông; 

Căn cứ Công văn số 2115/BGDĐT-QLCL ngày 12/6/2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học 

phổ thông năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 09/2016/QĐ-UBND ngày 15/3/2016 của 

UBND tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Tài chính. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Chấm thi trắc nghiệm kỳ thi tốt nghiệp trung 

học phổ thông tỉnh Đắk Nông năm 2020 gồm có các Ông (Bà) có tên trong 

danh sách kèm theo. 

 Điều 2. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện 

nhiệm vụ đúng theo Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông ban hành 

kèm theo Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo; 

Thời gian làm việc: Ban chấm thi trắc nghiệm bắt đầu làm việc từ 8 

giờ 00 phút, ngày 14 tháng 8 năm 2020 đến khi hoàn thành nhiệm vụ; 

Địa điểm làm việc: tại Trường THPT Chu Văn An, thành phố Gia 

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông; 

Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Tài chính, 

Trưởng phòng Giáo dục Trung học - Quản lý chất lượng Sở Giáo dục và 



Đào tạo; Thủ trưởng các phòng thuộc Sở, các đơn vị có liên quan và các 

Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:      
- Như Điều 3;   

- Công an tỉnh (phối hợp); 

- Lưu: VP, TCCB-TC (N), TTr, GDTrH-QLCL. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Toàn 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH BAN CHẤM THI TRẮC NGHIỆM 

KỲ THI TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TỈNH ĐẮK NÔNG NĂM 2020 

 

ST

T 
Họ và tên Đơn vị Chức vụ 

Chuyên 

môn 
Chức vụ trong Ban 

1 Trần Sĩ Thành Sở Giáo dục và Đào tạo 
Phó Giám đốc, Phó CT HĐ 

thi tốt nghiệp THPT  
Hóa học Trưởng ban 

2 Nguyễn Văn Trung Trường THPT Nguyễn Đình Chiểu Phó Hiệu trưởng Tin học 
Phó Trưởng ban kiêm Tổ 

trưởng Tổ giám sát 

3 Hồ Thanh Hải Trung tâm GDTX-NN,TH tỉnh Phó Giám đốc Tin học 
Phó Trưởng ban kiêm Tổ 

trưởng Tổ chấm trắc nghiệm 

4 Lê Văn Thắng THPT DTNT N'Trang Lơng Phó Hiệu trưởng Vật lý 
Phó Trưởng ban kiêm Tổ 

trưởng Tổ thư ký 

5 Hoàng Văn Hùng THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh Giáo viên CNTT Ủy viên Tổ thư ký 

6 Trần Mạnh Điền THPT Phan Bội Châu Phó Tổ trưởng Tổ Tin học Tin học Ủy viên Tổ thư ký 

7 Lê Minh Tiến THPT Chu Văn An Phó Hiệu trưởng Toán Ủy viên Tổ giám sát 

8 Nguyễn Thành Long THPT Phạm Văn Đồng Giáo viên Tin học Ủy viên Tổ giám sát 

9 Nguyễn Đức Thạch Sở Giáo dục và Đào tạo Chuyên viên Tin học Ủy viên Tổ chấm trắc nghiệm 

10 Vũ Đức Thịnh THPT Đăk Song Giáo viên Tin học Ủy viên Tổ chấm trắc nghiệm 

11 Nguyễn Trí Dũng THPT Gia Nghĩa Tổ trưởng Tổ Tin học Tin Học Ủy viên Tổ chấm trắc nghiệm 

12 Lê Vũ Quân THPT Phan Chu Trinh Giáo viên Tin học Ủy viên Tổ chấm trắc nghiệm 

13 Nguyễn Xuân Diệu PA 03, Công an tỉnh Cán bộ An ninh Bảo vệ vòng trong 

14 Nguyễn Hùng Cường PA 03, Công an tỉnh Cán bộ An ninh Bảo vệ vòng trong 

15 Lê Hoàng Việt Công an phường Nghĩa Thành Cán bộ An ninh Bảo vệ vòng ngoài 

16 Trương Thị Thúy Trường THPT Gia Nghĩa Nhân viên Y tế Y sĩ Cán bộ y tế 

17 Phan Tiến Sỹ Trường THPT Chu Văn An Nhân viên NV thư viện Phục vụ 

18 Võ Thị Thu Hằng Trường THPT Chu Văn An Gia Nghĩa Nhân viên Phục vụ 

 

 (Danh sách trên có 18 người) 
 


		KienDN
	2020-08-10T06:58:27+0700
	Sign


		KienDN
	2020-08-10T07:49:00+0700
	Sign


		Văn thư
	2020-08-10T08:10:10+0700
	Test


		Văn thư
	2020-08-10T08:10:11+0700
	Test


		Văn thư
	2020-08-10T08:10:48+0700
	Test




